



## ಅಕ್ಕಮಹಾದೇವಿ ಮಹಿಳಾ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ವಿಜಯಪುರ

(ಹಿಂದಿನ ಪದನಾಮ: ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮಹಿಳಾ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ವಿಜಯಪುರ)

### ಆಡಳಿತ ವಿಭಾಗ

ಕ್ರ.ಸಂ: ಅಮವಿವಿ/ಆಡಳಿತ/ಘಟಿಕೋತ್ಸವ-9/2017-18/2560

ದಿನಾಂಕ: 15-11-2017

### ಘಟಿಕೋತ್ಸವ ಅಧಿಸೂಚನೆ

1. ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಒಂಬತ್ತನೆಯ ವಾರ್ಷಿಕ ಘಟಿಕೋತ್ಸವವನ್ನು 2017 ರ ಡಿಸೆಂಬರ್ ಮಾಹೆಯಲ್ಲಿ ಜರುಗಿಸಬೇಕೆಂದು ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ನಿರ್ಣಯಿಸಲಾಗಿದೆ.
2. ಜುಲೈ 2016 ರಿಂದ ಜೂನ್ 2017 ರ ವರೆಗೆ ಜರುಗಿದ ಅಕ್ಕಮಹಾದೇವಿ ಮಹಿಳಾ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳಲ್ಲಿ(ದೂರ ಶಿಕ್ಷಣ ಒಳಗೊಂಡು) ತೇರ್ಗಡೆ ಹೊಂದಿದ ಎಲ್ಲ ಸ್ನಾತಕ, ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ, ಎಮ್.ಫಿಲ್/ಪಿ.ಹೆಚ್.ಡಿ ಹಾಗೂ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಡಿಪ್ಲೋಮಾ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯರಿಗೆ ಈ ಘಟಿಕೋತ್ಸವದಲ್ಲಿ ಪದವಿಗಳನ್ನು ಪ್ರದಾನ ಮಾಡಲಾಗುವುದು. ಈ ಕಾಲಾವಧಿಯಲ್ಲಿ ತೇರ್ಗಡೆಯಾದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯರು ಮಾತ್ರ ಈ ವಾರ್ಷಿಕ ಘಟಿಕೋತ್ಸವಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು.
3. ಗಣಕ ಯಂತ್ರದಲ್ಲಿ ತಂತ್ರಾಂಶ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಡೌನ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ([www.kswu.ac.in](http://www.kswu.ac.in)) ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಕುಲಸಚಿವರು (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ) ಇವರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ: 10-12-2017 ರೊಳಗಾಗಿ ತಲುಪುವಂತೆ ಕಳುಹಿಸಬೇಕು.
4. ತಡವಾಗಿ ಬಂದ ಅಥವಾ ಅಪೂರ್ಣ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ, ಹಾಗೂ ಮುಂದೆ ಯಾವುದೇ ವಿಚಾರಣೆಗೆ ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ.
5. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯರು ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ತಾವು ತೇರ್ಗಡೆ ಹೊಂದಿದ ಅಂತಿಮ ಪರೀಕ್ಷೆಯ/ಸೆಮಿಸ್ಟರ್ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವಂತೆ ತಮ್ಮ ಹೆಸರನ್ನು ಕನ್ನಡ ಮತ್ತು ಇಂಗ್ಲೀಷಿನಲ್ಲಿ ಸ್ಪಷ್ಟವಾಗಿ ಬರೆಯಬೇಕು. ಹೆಸರನ್ನು ನಮೂದಿಸಿರುವಂತೆ ಪದವಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕನ್ನಡ ಮತ್ತು ಇಂಗ್ಲೀಷಿನಲ್ಲಿ ಬರೆಯಲಾಗುವುದು.
6. ದೃಢೀಕರಿಸಿದ ಅಂತಿಮ ಪರೀಕ್ಷೆಯ/ಸೆಮಿಸ್ಟರ್ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಯ ನಕಲನ್ನು ದೃಢೀಕರಣದೊಂದಿಗೆ ಅರ್ಜಿ ಜೊತೆಯಲ್ಲಿ ಲಗತ್ತಿಸಬೇಕು.
7. ಎಲ್ಲ ವರ್ಗದ (ಕೋರ್ಸ್‌ಗಳ) ಪದವಿಗಳಿಗಾಗಿ ಅರ್ಹ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯು ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಪದವಿ ಪ್ರದಾನಕ್ಕಾಗಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು.
8. ಮುದ್ದಾಗಿ ಪದವಿ ಪ್ರದಾನಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯರು ಘಟಿಕೋತ್ಸವದಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸದಿದ್ದರೆ, ನಂತರ ಅನುಪಸ್ಥಿತ ವೆಚ್ಚ ರೂ.300/- ಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿದ ನಂತರ ಅವರ ಪದವಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಅಂಚೆ/ಫಿಆರ್‌ಎಲ್ ಕೋರಿಯರ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಿಕೊಡಲಾಗುವುದು. A4 ಗಾತ್ರದ ಕ್ಲಾಥ್ ಕೋಟೆಡ್ ಕವರಿನ ಮೇಲೆ ಸ್ವವಿಳಾಸದ ವಿವರವನ್ನು ಮತ್ತು ಮೋಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಬರೆದು ಮತ್ತೊಂದು ಕವರಿನಲ್ಲಿ ಹಾಕಿ ಕುಲಸಚಿವರು (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ) ಅಕ್ಕಮಹಾದೇವಿ ಮಹಿಳಾ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಜ್ಞಾನ ಶಕ್ತಿ ಆವರಣ, ತೊರವಿ. ವಿಜಯಪುರ ಇವರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಬೇಕು.

9. ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಪದವಿಗಾಗಿ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯರಿಗೆ ಘಟಕೋತ್ಸವ ಮುಗಿದ ನಂತರ ಕೋರಿಯರ್ ಅಥವಾ ರಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಅಂಚೆ ಸೇವೆ ಮೂಲಕ ಅವರು ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿದ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಪದವಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು.

10. ಘಟಕೋತ್ಸವದ ನಿಗದಿತ ಸಮಯ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕವನ್ನು ನಂತರ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

11. ಘಟಕೋತ್ಸವ ಶುಲ್ಕ ವಿವರಗಳು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿವೆ:

1) ಘಟಕೋತ್ಸವ ಅರ್ಜಿಯ ಶುಲ್ಕ: ತಂತ್ರಾಂಶ ಅರ್ಜಿ (ಶುಲ್ಕ ಇರುವುದಿಲ್ಲ)

(Online Application, [www.kswu.ac.in](http://www.kswu.ac.in))

2) ಘಟಕೋತ್ಸವದ ಶುಲ್ಕ:

ಅ) ಮುದ್ದಾಗಿ (ಉಪಸ್ಥಿತ ಪದವಿ ಪಡೆಯುವವರು) ರೂ. 1000/-

(ಸ್ನಾತಕ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ, ಎಮ್.ಫಿಲ್/ಪಿ.ಹೆಚ್.ಡಿ ಹಾಗೂ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಡಿಪ್ಲೋಮಾ ಮತ್ತು ಎಲ್ಲ ರ್ಯಾಂಕ್ ಪದವೀಧರರು)

ಬ) ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ (ಸ್ನಾತಕ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ, ಎಮ್.ಫಿಲ್, ರೂ. 1485/-

ಪಿ.ಹೆಚ್.ಡಿ ಹಾಗೂ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಡಿಪ್ಲೋಮಾ ಮತ್ತು ಎಲ್ಲ ರ್ಯಾಂಕ್ ಪದವೀಧರರು)

3) 2016 ಜೂನ್ ಗಿಂತ ಮುಂಚೆ ತೇರ್ಗಡೆಯಾದವರಿಗೆ ಶುಲ್ಕ ಪ್ರತಿ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ರೂ. 66/-

4) ಘಟಕೋತ್ಸವ ಮುಗಿದನಂತರ ಘಟಕೋತ್ಸವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ತುರ್ತಾಗಿ ಬೇಕಾದಲ್ಲಿ ಶುಲ್ಕ ರೂ. 2420/-

**ಸೂಚನೆ:**

ಅಂತಿಮ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಹೆಸರು: ಹೆಸರಿನ ಅಕ್ಷರಗಳಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡುವುದಿದ್ದರೆ ಘಟಕೋತ್ಸವದ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದಕ್ಕಿಂತ ಮುಂಚೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು.

ಆಜ್ಞೆಯ ಮೇರೆಗೆ,

ಸಹಿ/-

ಕುಲಸಚಿವರು

ಗೆ,

- 1) ಸಂಲಗ್ನತೆ ಹೊಂದಿದ ಎಲ್ಲಾ ಮಹಿಳಾ ಮಹಾ ವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರುಗಳಿಗೆ.
- 2) ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಅಕ್ಕಮಹಾದೇವಿ ಮಹಿಳಾ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ವಿಜಯಪುರ.
- 3) ಕುಲಸಚಿವರು (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ) ಅಕ್ಕಮಹಾದೇವಿ ಮಹಿಳಾ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ವಿಜಯಪುರ..
- 4) ವಿಶ್ವಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಹಣಕಾಸು ವಿಭಾಗ, ಅಕ್ಕಮಹಾದೇವಿ ಮಹಿಳಾ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ವಿಜಯಪುರ..
- 5) ಎಲ್ಲಾ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗಗಳ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರುಗಳು, ಅಕ್ಕಮಹಾದೇವಿ ಮಹಿಳಾ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ವಿಜಯಪುರ..
- 6) ಸ್ಥಾನಿಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ಅಕ್ಕಮಹಾದೇವಿ ಮಹಿಳಾ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ವಿಜಯಪುರ..
- 7) ಉಪಕುಲಸಚಿವರು, ಆಡಳಿತ/ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವಿಭಾಗ, ಅಕ್ಕಮಹಾದೇವಿ ಮಹಿಳಾ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ವಿಜಯಪುರ.
- 8) ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಎಲ್ಲಾ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯಗಳು, ಅಕ್ಕಮಹಾದೇವಿ ಮಹಿಳಾ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ವಿಜಯಪುರ.
- 9) ಗ್ರಂಥಪಾಲಕರು, ಗ್ರಂಥಾಲಯ, ಅಕ್ಕಮಹಾದೇವಿ ಮಹಿಳಾ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ವಿಜಯಪುರ.
- 10) ಸಂಯೋಜಕರು, NSS ವಿಭಾಗ, ಅಕ್ಕಮಹಾದೇವಿ ಮಹಿಳಾ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ವಿಜಯಪುರ.
- 11) ನಿಲಯಪಾಲಕರು, ಎಲ್ಲಾ ವಸತಿನಿಲಯಗಳು, ಅಕ್ಕಮಹಾದೇವಿ ಮಹಿಳಾ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ವಿಜಯಪುರ.
- 12) ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.



## Akkamahadevi Women's University, Vijayapura

(Formerly Name: Karnataka State Women's University, Vijayapur)

No:WUV/ADM/Annual Conv-9/2017-18/ 2560

Date: 15-11-2017

### NOTIFICATION

1. The Annual Convocation for the year 2017 will be held tentatively in the month of December-2017.
2. In this Convocation, the UG/PG/M.Phil/P.hD/PG Diploma Degrees of all the faculties will be conferred to those candidates who have passed their respective Bachelor Degree/Master Degree M.Phil, P.hD/PGDC Examinations (Including Distance Education) held during July 2016 to June 2017.
3. Application is available on University Website ([www.kswu.ac.in](http://www.kswu.ac.in)). Duly filled Applications with all relevant documents should reach the Registrar (Evaluation) on or before 10-12-2017
4. Late and incomplete applications will not be entertained.
5. The candidates should write their correct name as per the statement of marks at the last qualifying examination both in English and Kannada.
6. The attested copy/copies of the marks card / final semester statement of marks should be enclosed along with the application.
7. However, the candidates of all courses may apply in ABSENTIA to obtain their degree certificates.
8. The candidates who apply IN PERSON, and do not attend the convocation will be required to pay an additional necessary absentia charges of Rs.300/- and then only Degree Certificates of such candidates will be sent by post/courier such candidates should send cloth coted A4 Size Cover with self address and Mobile No.
9. The Degree Certificates of the candidates admitted as "IN ABSENTIA" will be sent by REGISTERED POST/COURIER TO THEIR GIVEN ADDRESS AFTER THE CONVOCATION IS OVER. Further they should write the name as per marks cards.
10. The exact date, time of the convocation will be announced later.
11. The details of convocation fees are as under:
  - i. Convocation Application fee Nil and available at [www.kswu.ac.in](http://www.kswu.ac.in).
  - ii. Convocation Fees
    - a) In person (for all UG/PG/PG/M.Phil/P.hD/PG Diploma Degrees /PGDC) and Rank Holders of UG/PG/PGDC Degrees) Rs. 1000/- each
    - b) In absentia (for all UG/PG/PGDC Candidates) Rs. 1485/- each
  - iii. The candidates who have passed before June 2014 should pay Rs. 66/- per year.
  - iv. After Completion of convocation In case of urgency, convocation Certificate will be provided on payment of Rs. 2420/-

#### Note:-

Any corrections in the name/spelling in the statement of marks of the final Semester to be get corrected before submission of convocation application.

By order,

Sd/-

**Registrar**